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انرژی

3 توسعه دریا
برق رسانی به روستاهای فاقد برق و 

خانوارهای عشایری در دولت  سیزدهم
مجری طرح برق رســانی روستایی شــرکت تولید، 
انتقال و توزیع بــرق ایران )توانیر( با اشــاره به این 
که همه روســتاهای بالای ۱۰ خانوار ســکنه دائم 
و همچنین روســتاهای هــم جوار با شــبکه و زیر 
۱۰ خانــوار و دارای کد آبادی در دولت ســیزدهم 
برق رسانی خواهد شد، گفت: تاسیسات ۱۵ هزار و 

۵۶۱ روستا در سه سال اخیر به سازی شد.
به گزارش اقتصادسرآمد، فرهاد شبیهی درباره آخرین 
اقدام های وزارت نیرو در راســتای برق رســانی به 
روستاها افزود:  وزارت نیرو همه روستاهای بالای ۱۰ 
خانوار سکنه دائم و روستاهای زیر شبکه )هم جوار 
شــبکه( و زیر ۱۰ خانوار دارای کدآبــادی و دارای 
مجوز از مراجع زمین و مســکن را از محل عوارض 
برق و بدون دریافت هزینه از روستاییان برق رسانی 

می کند.
وی ادامــه داد: در دولــت ســیزدهم آمادگی برای 
برق رسانی به همه روستاهای فاقد برق واجد شرایط 
فراهم است و شرط لازم این اســت که مجوزهای 
مورد نیاز از ســایر مراجع ذی صلاح و دستگاه های 
اجرایی خارج از وزارت نیــرو از جمله مجوزهای 
منابع طبیعی، محیط زیســت، بنیاد مسکن و غیره یا 
صدور کدآبادی یا افزایش ســکنه در روستاهای کم 

خانوار اتفاق بیافتد تا شرایط برق رسانی مهیا شود.
این مقام مسوول ادامه داد: پس از آن توسط وزارت 
نیرو اقدام خواهد شد. بر این اساس در حال حاضر 
همه درخواســت های ارائه شــده و مجاز در دست 

اقدام است.
مجری طرح برق رســانی روستایی شــرکت توانیر 
در پاسخ به این ســوال که در دولت سیزدهم میزان 
افزایش تامین برق روســتایی چقدر بود، گفت: در 
دولت سیزدهم، در سال ۱۴۰۰ تعداد ۱۹۰ روستا، در 
سال ۱۴۰۱ تعداد ۱۵۷ روستا و در ۱۱ ماهه سال ۱۴۰۲ 
تعداد ۸۳ روســتا )در مجموع تعداد ۴۳۰ روستای 

جدید( از نعمت برق برخوردار شدند.
وی گفت:  تعداد روستاهای برق دار شده تا دهه فجر 
ســال ۱۴۰۲ در مجموع ۵۸ هزار و ۷۶۹ روستا بوده 
که ۸۳ روســتا از این تعداد در ســال جاری برق دار 

شده است.
شــبیهی خاطرنشــان کرد: با توجه به فرســودگی 
شبکه های برق در روســتاها و فرمایش رهبر معظم 
انقلاب برای توجه به فرسودگی تاسیسات، هر ساله 
بیش از ۸۵درصد اعتبارات برق روستایی به بهسازی 
شــبکه برق روســتاها اختصاص می یابد به طوری 
که در سه سال گذشته شــبکه برق تعداد ۱۵ هزار و 
۵۶۱ روستا بهسازی شــده و در قالب آن ضمن رفع 
فرسودگی های تاسیسات برق در روستاها، پایه های 
برق از معابر جابه جا شده، روشنایی جدید در معابر 
روســتاها نصب و ولتاژ شــبکه های برق روستایی 

تقویت شده است.
وی اضافه کرد: شبکه برق برای تامین برق مشترکان 
جدید در روستاها توسعه یافته است. هدف گذاری 
بهسازی شبکه های برق روســتایی در پایان دولت 
ســیزدهم برای بهســازی ۷۰درصد از روستاهای 

فرسوده است.

احداث چهار هزار و ۵۰۰ مگاوات نیروگاه 
تجدیدپذیر تا سال آینده

معاون فنی و مهندسی سازمان انرژی های تجدیدپذیر 
و بهره وری انرژی برق گفت: قرار است برای تامین 
پیک مصرف برق ســال آینده حــدود چهار و ۵۰۰ 
مگاوات نیروگاه تجدیدپذیر در سطح کشور نصب 
کنیم که تحقق آن در اســتان های مختلف در دست 

پیگیری است.
به گزارش اقتصادســرآمد، علیرضا پرنده مطلق در 
همایش آشنایی با نیروگاه های تجدیدپذیر در صنایع 
خراســان جنوبی با اشــاره به اقدامات انجام شده 
در ســاتبا برای احداث چهار هزار و ۵۰۰ مگاوات 
نیروگاه خورشیدی توسط سرمایه گذاران داخلی در 
کشور افزود: در مجموع ۳۸۱ ساختگاه برای ساخت 
نیروگاه های خورشیدی با ظرفیت بیش از ۱۰ هزار و 
۲۰۰ مگاوات با محوریت ۱۶ شرکت برق منطقه ای 

در سراسر کشور وجود دارد.
وی عنوان کرد: کمیته انرژی های تجدیدپذیر کشور 
به صورت هفتگی با حضــور مراجع ذیربط در حال 
برگزاری است تا موانع پیش روی ساخت نیروگاه ها 
برداشته شود.معاون فنی و مهندسی ساتبا با اشاره به 
مشکلات ناترازی تولید و مصرف انرژی در کشور 
گفت: برای رفع ناترازی های برق در کشــور راهی 
جز توسعه نیروگاه های تجدیدپذیر )خورشیدی و 

بادی( وجود ندارد.
وی افزود: مصرف برق کشور در حال افزایش است 
بنابراین توسعه نیروگاه های تجدیدپذیر باید در مدت 
کوتاهی اتفاق بیفتد، فصل تابستان ناترازی مصرف 
برق و فصل زمســتان چالش ناتــرازی مصرف گاز 
را داریم که باعث می شود برخی نیروگاه های ما در 

تامین انرژی خود دچار مشکل شوند.
پرنده مطلق گفت: مصرف برق کشــور به ســمتی 
می رود که باید بین ۱۲ تا ۱۸ هزار مگاوات مدیریت 
مصرف داشته باشیم و در این خصوص صنایع باید 

بیش از گذشته مدیریت مصرف داشته باشند.

گروه اقتصاددریامحور -  رئیس انجمن مهندسی دریایی ایران طی 
نامه ای به رئیــس جمهور، ضمن طرح موضوع ضرورت تاســیس 
سازمان توسعه مناطق ســاحلی، تغییر رویکرد در سلسله مراتب تصمیم گیری 
دولت به »از پایین به بالا« همراه با توانمند ســازی نهادهای اقتصادی اجتماعی 

محلی را درخواست نمود.
حسن رضا صفری رئیس هیأت مدیره انجمن مهندسی دریایی ایران، با ارسال 
نامه ای به ابراهیم رئیسی رئیس جمهور، تاسیس سازمان توسعه مناطق ساحلی 
کشور را درخواست کرد. رونوشــت این نامه به دفتر مقام معظم رهبری، دکتر 
قالیباف، رئیس مجلس شورای اســلامی، حجت  الاسلام والمسلمین محسنی 
اژه  ای، رئیس قوه قضائیه و دکتر جبلی، رئیس سازمان صدا و سیما ارسال شده 

است.
در متنی که انجمن مهندســی دریایی ایران در اختیار روزنامه دریایی ســرآمد 
گذاشــته آمده که در رئیس انجمن در ایــن نامه آورده اســت: همان طورکه 
مستحضرید، بهره برداری از منابع دریاها و سواحل به دنبال قرار گرفتن مقوله 
اقتصاد دریا محور به عنــوان یکی از موضوعات کلیدی برنامه هفتم توســعه 
اقتصادی کشــور و همچنین ابلاغ سیاست های کلی توســعه دریا محور وارد 
مرحله جدیدی گردیده اســت. با این حال، موضوع سیاست گذاری یکپارچه 
در حوزه حکمرانی دریا همچنان به عنوان یک چالش اصلی در مسیر رسیدن به 
چشم انداز مشترک و هم افزایی در مجموعه نهادهای های تاثیر گذار مرتبط با 
سواحل و دریاها مطرح می باشد. در این ارتباط موارد ذیل به استحضار می رسد:

۱-  بررسی های صورت گرفته توسط انجمن مهندسی دریایی ایران از 
طریق پایش تحولات سال های اخیر نشان می دهد که رویکردهای متفاوت در 
اسناد بالا دستی دلیل اصلی بروز چند پارگی در میان نهادهای اصلی و تشکیل ۳ 
مرکز موازی در حوزه سیاست گذاری های توسعه دریا محور گردیده است. به 
صورتیکه، شورای عالی صنایع دریایی مطابق با ماده ۹ قانون توسعه و حمایت از 
صنایع دریایی، به منظور تمرکز سیاستگذاری و ایجاد هماهنگی لازم در جهت 

بهره  گیری کامل از ظرفیتهای کشــور در بخش صنایع دریایی و امور دریایی، 
تشکیل گردیده است. از سوی دیگر، در ســند تحول مردمی، تشکیل شورای 
دریایی با محوریت ســازمان برنامه و بودجه پیشنهاد شده است و همچنین، در 
جمعبندی اولیه کارگروه اجرایی ســازی سیاست های کلی توسعه دریا محور 
ذیل دفتر معاون محترم اول رئیس جمهور، ستاد ملی اجرایی سازی سیاستهای 
توسعه دریا محور با مرکزیت وزارت راه و شــهر سازی توصیه گردیده است. 
چنین شرایطی موجب گردیده است تا جلسات هم اندیشی برای تدوین برنامه 
جامع توسعه دریا محور با اثربخشی کم و با رویکردهای متفاوت تشکیل گردند. 
پیش بینی می گردد، ادامه چنین روندی موجب استهلاک انرژی ایجاد شده در 
نتیجه ابلاغ سیاست های کلی توســعه دریا محور گردیده و نتایج مطلوبی را به 

همراه نخواهد داشت.
۲- به عنوان راه حل موثر پیشــنهاد می گردد نتایج مطالعات صورت گرفته در 
چارچوب طرح مدیریت یکپارچه مناطق ســاحلی مدنظر قرار گیرند. موضوع 
مدیریت مناطق ساحلی در کشور به طور اصولی و رسمی برای نخستین بار در 
ســال ۱۳۷۴ طی برگزاری کارگاه تخصصی بین المللی در چابهار مطرح شد. 
پژوهشگاه ملی اقیانوس شناسی و علوم جوی، سازمان حفاظت محیط زیست و 
سازمان بنـادر و دریـانوردی از جملـه نهادهایی بودند که هر یک به نحوی طی 
سال های گذشــته به موضوع مدیریت مناطق ساحلی توجه نموده اند. آخرین 
بار و به دنبال طرح موضوع مدیریت یکپارچه مناطق ساحلی در سازمان بنادر و 
دریانوردی، کمیته نمایندگان تام الاختیار حقوقی ارگانهای دریایی فعالیت خود 
را آغاز نمود و در نهایت، تهیـه طـرح مـدیریت یکپارچه مناطق ساحلی کشور 
زیر نظر این کمیته به مشاوران خصوصی واگذار شد. این طرح در سال ۱۳۸۲ با 
مشارکت ۱۲ مشاور با سابقه داخلی و دو مشاور شـناخته شـده بـین المللـی و 
تعداد کثیری از کارشناســان بخش های دولتی و دانشگاهی آغاز و پس از عبور 
از مراحل ۳ گانه مطالعاتی در ســال ۱۳۸۹ به تصویب شورای عالی معماری و 

شهرسازی رسید. 

۳- در حال حاضر طرح مدیریت یکپارچه مناطق ساحلی در حالی در ساختار 
سازمان بنادر و دریانوردی در مراحل اجرایی قرار گرفته است که در جمع بندی 
مطالعات صورت گرفته بر ضرورت تاســیس نهاد متولی واحد و فرابخشــی 
مدیریت مناطق ساحلی به دلیل مســـائل چند بعدی و منافع متضاد بخش های 
مختلف در ســواحل و دریا، تاکید گردیده اســت. در واقع، چشم انداز اصلی 
طرح مدیریت سواحل کشور، بر اســاس تحقق اهداف در سه محور حفاظت، 
پایداری و مـدیریت یکپارچـه از طریق تاسیس نهادی مستقل در کشور تدوین 
گردیده است تا ضمن رونق بازرگانی و تجارت ساحلی، حمل و نقل و ترانزیت، 
توسـعه صـــنعتی و غیرصنعتی، گردشگری، توسعه اجتماعات محلی، امنیت 
ساحلی و سایر موارد مشابه و با رعایت اصول توســعه پایدار، مناطق ساحلی 
به مناطق توسعه یافته و فعال اقتصادی کشور تبدیل گردند. بر این اساس ستاد 
مرکزی سازمان پیشنهادی با چهار بخش شامل حوزه مدیریت عالی، مدیریت 
مناطق ساحلی، مدیریت پشتیبانی ویژه و مدیریت پشتیبانی عمومی با عملکرد 
ماتریسی پیشنهاد گردیده است. سازمان و ساختار اجرایی مدیریت یکپارچه در 
استانهای ساحلی نیز به لحاظ تصمیم گیری و اجرا مقید به تصمیمات، ضوابط و 

دستورالعمل های اجرایی ستاد مرکزی می باشند.
رئیس انجمن مهندسی دریایی ایران در جمع بندی موارد ذکر شده، درخواست 
کرده است موضوع تاسیس سازمان توسعه مناطق ساحلی و بازنگری در طرح 
مدیریت یکپارچه مناطق ساحلی با رویکرد کاهش نقش تصدی گری و تقویت 
نقش تنظیم گری دولت و تغییر سلســله مراتب تصمیم گیری »از بالا به پایین« 
به »از پایین به بالا« از طریق توانمند ســازی نهادهای اجتماعی اقتصادی محلی 
مطابق با الگوهای روز و کارآمد توسعه فضایی مناطق ساحلی دنیا مد نظر رئیس 

جمهور قرار گیرد. 
در پایان نامه انجمن مهندسی دریایی ایران آمادگی خود را جهت ارائه توضیحات 
تکمیلی در ارتباط با خطوط مبنا و راهنمای تدوین برنامه جامع توسعه دریا محور 

به رئیس جمهور اعلام کرده است.

استقبال توانیر از صادرات برق 
تجدیدپذیرها

مدیرعامل شرکت توانیر با تاکید بر اینکه هیچ محدودیتی در زمینه تجدیدپذیرها وجود 
ندارد، تصریح کرد: از صادرات برق تجدیدپذیرها استقبال می کنیم.

به گزارش اقتصادسرآمد، مصطفی رجبی مشهدی با اشاره به اینکه هم اکنون ارتباط 
الکتریکی ایران با همه کشورهایی که مرز خاکی دارد، برقرار است، خاطرنشان کرد: 

زمینه های توسعه ارتباط برقی و صادرات برق تجدیدپذیرها فراهم شده است.
رجبی مشــهدی اضافه کرد: اقدامات وزارت نیرو در دو ســال گذشته برای توسعه 
انرژی های تجدید پذیر با هدف گذاری برای توسعه و ایجاد ۱۰ هزار مگاوات ظرفیت 
جدید نیروگاهی در حــوزه تجدیدپذیرها، افق های جدید و بلنــدی را به روی این 

صنعت گشوده است.
وی با بیان اینکه در دستورالعمل های تدوین شده، تمهیدات و سازوکارهای لازم برای 

عملیاتی شــدن مصوبه دولت برای صادرات برق تجدید پذیر دیده شده است، ادامه 
داد: انتظار می رود با ابلاغ این دستورالعمل، ســرمایه گذاری در نیروگاه های تجدید 
پذیر کشور رشد قابل توجهی داشته باشد و به واسطه اختلاف قیمت بسیار بالایی که 
در کشورهای همســایه با قیمت داخلی وجود دارد، سرمایه گذاران بتوانند با احداث 
نیروگاه های تجدید پذیر در کشور، برق مورد نیاز آن کشورها را تأمین کنند و علاوه بر 
کمک به شبکه سراسری برق کشور در ایام ناترازی، از سود قابل توجهی نیز برخوردار 
شوند.رجبی مشهدی همچنین در خصوص اتصال شبکه های برق ایران و روسیه نیز 
گفت: به این منظور دو طرح تعریف شده که مهمترین آن اتصال شبکه های برق ایران 

و روسیه از طریق آذربایجان است.
وی افزود: بر اساس مطالعات انجام شده ارتباط تا سطح ۳۰۰ مگاوات نیازی به توسعه 

تأسیسات سه کشور ندارد اما بالاتر از آن تأسیسات برحسب نیاز توسعه یابد.
مدیرعامل توانیر با اظهار امیدواری برای آغاز تبادل برقی در سطح ۳۰۰ مگاوات پس از 
برگزاری نشست سه جانبه میان وزرای سه کشور یادآور شد: برقراری ارتباط با شبکه 

روسیه ترانزیت برق و ایجاد ارتباط با اروپا را امکانپذیر می کند.

استمداد انجمن مهندسی دریایی ایران از رئیس جمهور؛ 

تاسیس سازمان توسعه 
مناطق ساحلی کشور 

یک ضرورت است
پیشنهادسه گانه انجمن مهندسی دریایی 

ایران به رئیس قوه مجریه کشور

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک  
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 1402۶0۳1۶00100۷1۷0 مورخ 1402/10/10 هیات اول/ 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم قدرت راه دار کنجوری فرزند حجت 
اله بشماره شناسنامه 44۸ به شماره ملی ۳2۵2۷۷۶۶۸۵ صادره از کرمانشاه 
مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به شش دانگ یک ساختمان مسکونی به 
آدرس قلعه کهنه خیابان بهبهانی کوی ۳1 به مساحت 1۶۸.۵0 مترمربع در 
قطعه چهارم تفکیکی از 1۳۸ اصلی واقع در بخش یک حومه کرمانشاه خریداری 
از مالک رسمی مشاعی آقای محب اله راهدار  به صورت مع الواسطه به متقاضی 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف : ۳۷۳0
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/14 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/۳0

سجاد مؤیدی - رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1402۶0۳1۸0110142۹۷ و 1402۶0۳1۸0110142۹۹ -1402/10/20 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبت ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خانم عسگر پورعاشوری 
نودهی فرزند محمدرحیم به شماره شناسنامه 1 صادره از صومعه سرا و بهروز اصلاحی نودهی فرزند 
یعقوب به شماره شناسنامه 2۷ صادره از بندرعباس در ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی بمساحت 
۷۷۳۵ متر مربع پلاک 21۹۷ فرعی از 41 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۸۹2 واقع در قریه 
ضیابر بخش 2۵ گیلان خریداری از نسق علی برند گام محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود چنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی بشرح مذکور اعتراض داشته باشد میتوانند از تاریخ اولین انتشار آگهی بمدت آماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است ورسید در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
9۱۰/222۱- رییس ثبت اسنادواملاک شهرستان صومعه سرا -یداله شهبازی

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/1۵تاریخ انتشارنوبت دوم: 1402/11/۳0

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1402۶0۳1۸01101۵1۵۷ - 10/2۸/ 1402 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبت ملک 
صومعه سرا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خانم محمد حسین جهانی کلیشمی 
فرزند علی اعظم به شماره شناسنامه 4۳10۳۶۶4۵۷ صادره از قزوین در ششدانگ یکقطعه 
زمین مشتمل بر اعیان احداثی بمساحت 100۵/0۹ متر مربع پلاک 2۸۶ فرعی از 10 اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک 10 اصلی واقع در قریه سسمس بخش 22 گیلان خریداری از 
نسق مهدی مهدی نژاد محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 1۵ روز آگهی میشود چنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی بشرح 
مذکور اعتراض داشته باشد میتوانند از تاریخ اولین انتشار آگهی بمدت 2 ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است و رسید در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
9۱۰/2223- رییس ثبت اسنادواملاک شهرستان صومعه سرا -یداله شهبازی

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/1۵ تاریخ انتشارنوبت دوم: 1402/11/۳0

آگهی  موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3آیین  نامه قانون  تعیین  
تکلیف  وضعیت  ثبتی  و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1402۶0۳1۸011014۶0۵ - 1402/10/24 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبت ملک 
صومعه سرا تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای/ خانم صادق حنیفه زاده نوده  فرزند 
محبوب به شماره شناسنامه ۹صادره از صومعه سرا در ششدانگ یکقطعه زمین باغی و مشجر  
مسکونی بمســاحت ۷۳۹/44متر مربع پلاک 40۸فرعی از۹ 1 اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک 4واقع در قریه نوده بخش 2۵ گیلان خریداری از نسق محبوب حنیفه زاده  محرز 
گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود 
چنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی بشرح مذکور اعتراض داشته باشد 
میتوانند از تاریخ اولین انتشار آگهی بمدت 2 ماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم و پس از 
اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است و رســید در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
9۱۰/2279- رییس ثبت اسنادواملاک شهرستان صومعه سرا -یداله شهبازی

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/۳0 تاریخ انتشارنوبت دوم: 1402/12/1۵

آگهی فقدان سند مالکیت 
وراث مرحوم نرگس جمالی با ارائه 2 برگ استشهادیه المثنی که در دفترخانه 
144 بابل تصدیق امضا شده و طی درخواست 140221۷100040۵2۵4۳ 
مورخ 1402/11/2۵ اعلام نمود ســند مالکیت ششدانگ پلاک 2۶2 فرعی از 
2۶۳1 اصلی بخش یکشرق ثبت بابل ذیل دفتر 2۶1 صفحه 1۹۷ و ثبت  24004 
به نام نرگس جمالی صادر و تسلیم گردید در اثر جابجایی اعلام مفقودی نموده 
اند در اجرای ماده 120 اصلاحی آیین نامــه قانون ثبت و تبصره های ذیل آن 
در صورتی که تا 10 روز تا انتشار آگهی اعتراضی نرسیده یا در صورت اعتراض 
اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشده باشد نسبت به صدور سند المثنی 

اقدام خواهد شد.
شماره سریال مفقودی: ۵۶۹۳0 و از نوع دفترچه ای می باشد. 

رونوشت به ستاد اجرایی فرمان امام ) ره( جهت استحضار 
تاریخ انتشار: 1401/11/۳0

سیدمهدی حسینی کریمی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بابل

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده ۱3 آیین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه 
بلا معارض خانم سیما خمر به شماره شناسنامه 10۵4 به شماره ملی 
۳۶۷22۵1۵42 صادره از زابل فرزند خداداد متقاضی کلاسه پرونده 
14021144124۸0000۹۹4 در ششدانگ یک قطعه زمین که در 
آن احداث بنا شده است به مساحت 1۳۷ مترمربع قسمتی از پلاک 
12۸۸ فرعی از پلاک 2- اصلی  واقع در اراضی یله باغ بخش ۳ حوزه 
ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رأی صادره حکایت از تصرفات متقاضی 
دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز 
آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رأی صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، 
دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی تقدیم 

دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/۳0  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/1۶

شناسه آگهی : 1۶۶۷4۵۳
حجت اله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطه دو 
گرگان-از طرف محمد فندرسکی


